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WINN1PEQ, 1A.V. TORSDAGEN DEN lj APRIL 1903XI Nr. lé

lyckades att upptaga Dav.es, 
men han var redan di dod. Två 

• timmar sednare u plogs Rydén 
lik. Daviea.var 30 ir gammal 

i och efter lem nar 
fem barn. Ryder var 20 år och o-

Värld*.och bar han under e t b ill i med blydollara funno de ut att här 
aekel inuvhaft olika politiska föl - år d«-t tag och inte bly som gäller, 
troeude-ywlor medan han de si­
na ste tjugu åren varit prcra ierro i 

Halt Var,

Canada Nyheter Ma h kan inte beräkna alt få uä 
uiajvåder bela opt il. mei» man kan 
vara ganska aaker all U en hel del 
af>r<Wåder i maj.

Spårvägen till River Park kom­
mer alt bli dubbelspår ig. Eu tre­
tiotal aröeiare hålla nu 90tn bäst på 
med arbetet.

Den koiatttie skr.wlddwreéire jkeo 
l Winnipeg b'lr ne oiu miet, åtmin­
stone för iiuViiiamif, tc.i väl var 
del. Vid na 111. mm korv »t irHUn en 
^arbeurkomiu:iiee o. representanter 
för firmorna har inan gått halfra 
vHgen var.

EJ mindie än å/ta engroeeaflrer 
från östern söka itu efter l ämplig 
plats för byggandet af sina respek- 
tiva afdeloingsniagasin här i Winni- 
P«g.

Winnipeg.Seurisfloden ii nu isfri. 
Posthuset i Bouris nedbrann 

förlidee onsdag.

hustru och nist er for dcim* stat. 
kand f..r sitt v.nsall* Vasen, sin ,Je» 9amia l>ru"Ut >ti,,*c» på

William avenue kommer att iöppenhieriigbet och sm pligttio 
genhet. Bcgiafningen försiggå! 
idag kl. 3 från guveinemcnt». 
byggnaden hvarvw han legat i 
"lit de parade ’ för de två arduaste 
dagaine.

gift
morgon torsdag kl. 3 e. in för 
säljas på offentlig auktion.

VI Ir nu i full gång i
Från Saskatoon telegraferades 

i dag: Barr kolonisterna bölja I 
dag sin vandring öfver prariren 
till Bina nya hem. Mycket miss­
nöje med Barrs arrangementer 
har försports och fråga hat varit 
att helt och hållet utesluta honom 
från något vidare handhafvande 
af kolonisternas planer, men han 
har nu lyckats lugna de flesta 
och allt tycks ånyo vara godt och 
vål, åtminstone för närvarande. 
I lägret vid Saskatoon har man 
roat sig med att skjuta “i luften" 
så att allt användande af skjutva­
pen har förbjudits på två mils om 
krets från lägret.

hela Roland distriktet.
M hvetebåtar hade i måndags 

ankommit till Fort William.
VomdeHand 1903 år namnet 

på en elegant utstyrd och likt 
illust retad bok, som ulgifvits al 
Northern Pacific Railway. Den 
innehåller följande bcrätielsei och 
heskrifning.ir: The traveis of 
fat het Hencpin, The Mand.it. In- 
dlans, The upper misouri river. 
Yellowslonc National Park, m. f. 
intresania saker. Boken är 112 si 
dor och en praktfull broschyr pä 
livilket förmaksbord eller i hvil 
ket bibliotek som helst. För att 
erhålla den behöfver ni endast in­
sända ert namn och tydlig adress 
till Cbas S. Foe, St. Paul, Minn. 
samt 6 cent i frimärken för att 
bciäcka postportot och ni får bo 
ken. Nämn denna tidning när ni 
skrifver.

PiVfande är ett utdrag af en 
ail ikel i mainumiet af The -‘De 
lineator": En del af trädgården 
borde öfveikmnas 1 11 utveckling 
af hvad kan kallas “vild tiad 
gård". En massa mångåriga så 
vul som årliga plantor lämpa sig 
val för detta sätt »f trädgårdsod­
ling. Vi åiergifvn här de namn 
enligt frön på des.~a blommor 
kumin reqvirei as och ii vilka ser- 
delos lämpa sig för detta slags 
oiiling Aqu legia, Achilla», Ane- 
mones, Antirrhium, Canterburry 
iiells. Foxglove, Platycodon, Cle 
omes, Aaidy Delpbinium, och 
Moon penny daisies- Man bör 
lusta uppmärksamhet vid blom­
mornas olika höjd så att de grad 
vis komma att slutta ned mot 
marken med harmonisk bland­
ning af färger. Dessa blomfrön 
bör sås på en o jämn sluttande 
plan med en vårdslös blandning 
af de olika fröslagen. Man kan 
äfven använda en sorts frön så­
som; "bollybocks” eller "Sunflow- 
ers” att beså någon tom plats 
eller ett aflägsct hörn. Större 
tillgångliga platser eller »flägsna 
delar som ej lämpa sig för annan 
odling kan lätt insås med "wild 
roses, Street brier, wines och 
sbrubberj”, hvilka sedan de föret 
blifvit planterade och ej fordra 
någon våid, men med tiden bilda 
en "vildmark" af undorliat skön­
het.

Trädplanteringsdegen för Ma-
nitoha bar blifvit utsatt till freda­
gen den 8 maj.

Under förtiden vecka passerade 
5,000 emigranter Winnipeg på 
sin råg västerut.

Den 1 maj kommer två nya gruf- 
vor att öppnas i nårheten af Ross- 
land. B. C.

Eldsvåda förstörde i Montreal i 
fredags för öfver f 100.000 värde 
af egendom.

Allanllniens båt Pretorian an­
kom i lördags afton till Halifax 
med Canadisk post ombord. Hon 
medtörde 563 passagerare.

Oamey har åtenrändt till Toroo-
lo.

En flanitoba farma re i Hartncy. 
har redan iosAtt 1,000 a c ren.

Det nya landtbruksunlversitetet
i Regina har nu öppnats.

Byggnadssnickare och deras 
hjelpare ha strejkat i Montreal.

Canadlan Northern har från fa­
briker i östern bestSIt ej mindi c än 
13,000 järnvägsvagnar.

Nära 1,000,000 bushel såd har
utskeppats från Kort William se­
dan sjöfarten öppnades.

Amerikanska kapitalister hafva 
ankommit till Canadas nordvest för 
att konkurera med härvarande Vir- 
kestrust. De stannade endast en 
dag i Winnipeg och begåfvo siir 
derpå vesterut. De representera 
millioner do lars som kommer atl 
nedläggas i t ra var u och handelsal- 
färer.

O. F. Stephene å Co.e varuupplag 
af färger och olja skadades i fre­
dags genom eld till ett värde af 
$35,000. Orsaken till eldens upp­
komst år okänd. Att ej en större 
olycka, genom eldens spridning, 
denna gång inträffade derför kan 
vår raska brandkår tackas som ge­
nom sin raskhet så snart lyckades 
stäfja eldens framfart.

"Doni forget to tet me ef at Buf­
falo" sa Mr, Gainey, ocb så for 
han. Han liar till en noll* jaga re 
upptfilvil alt han skall vara tillbaks 
i Toronto så (tmri hans vänner be- 
höfva honom. Nå ja det där ur ja 
godt och Val men om han kommer * 
tillbaka när Ingen behöfver honom
det mtmner han visserligen inte ett ___
eni otu.

Stadens orangeri vid början af 
Notre Da me ,avenue blef i tisdags 
monw vid 2-tiden ganska svårt ska. 
dat sf eld. Brandkåren ankom dock 
•oart till plataen och lyckade* efter 
en kort stund bli herrar öfver elden. 
Hnfvndbyggnaden som användes 
till verkstad och förvaringsrum 
nedbrann till grunden och plantor 
förstörde» till ett vårde af omkring 
81,000. En hlst som var l stallet höll 
på att.kv&fvas men räddades dock.
Bom lokalen måste hållas varm 
nattetid tros atl trävirket 1 närhe­
ten af skorstenen fattat eld som 
snart spred sig till den öfriga bygg­
naden. Huset var assnreradt.

EU 10-drigt karlåmrxe, Keenan, 
lekte tillsammans med nägra andra 
barn, på en under arbete varande 
byggnad på Logan svenne, då han 
råkade att falla på bnfvndet från 
första våningen och rakt Bed i mar. 
ker.. Han fick sig en betydlig 
skrnpnoe och klnde »Ig stött, men 
•edan dr. Bealk fått plåstra om yng- 
llngert så att han återkom till sans 
föredrog han mammas mjuka säng, 
åtminstone för någon tid, framför 
alt med bufvudet, materiell, stude­
ra den moderna byggnadskon­
sten.

X

Ett högst egendomligt feoomen 
inträffade förtiden vecka A Mr, 
Paquins farm nära Lebret, Assa 
Efter slutat arbete sutto Mr. Paqu­
ins tre söner samt en dotter och en 
gäst, Mr. E, Thomas, helt k omfor 
tabell rökande och samtalade om 
ditt och datt. Det var åskvåder ute 
och man kände sig nöjd och glad 
öfver att få vara under tak, då inom 
ett ögonblick alla kände sig som 
förstenade af skräck. Man såg

I Nordvestra distriktens eleva- 
befann sig i förra veckan 

medan i
torer ■
7,550,110 bushels hvete,
Fort Williams förvarades 4.“7.-
000.

Oddfellows 1 Portage la Prärie 
hafva inköpt en stor tomt på hvil- 
ken de med det första komma att 

, uppföra en imponerande hallbygg­
nad. <

ett bländande sken, lamplågan flög 
mot taket, man kände en skarp 
sammandragning af kroppens alla 
muskler samt en obehagligJukt. 
hn ny blixt och man såg att stenar- 
ne från skorstenen samt att rapp­
ningen hade fallit ned. Möblerna lå 
go sönderslagna, strödda omkring 
i rummet. Nu tog alla som kunde 
tillflykten ut från huset. Den enda 
person som fattades var Mr Thomas 
Man tände en lanterna och begaf sig 
in i huset hvarest man fann honom 
sittande orörlig med utsträckta ar 
mar men vid lif.

Sina båda ben afskurna nedan­
för knäen fick i fredags Mr. D. Par- 
kin frän Winnipeg. Han var bi om 

vid C. P. R. och skulle vid

En katolsk prost innebråndes 
förlidee fredag i aitt, kyrkan till­
höriga hem St. Paul de Jolliete 

om Montreal.
sa re
Dundwin, omkring tjugu mil söder 
om Saskatoon, afkoppla ett p*r 
vagnar då han råkade att falla mel­
lan dessa med den förut omnämda 
olyckliga påfö jden. Han affördes 
till hospitalet i Prince Albert hvar­
est han påföljande morgon afled.

Han hadenorr
slåpat sig till dörren men dår 
kvåfts af röken. Brandkåren lyc 
kades med möda rådda den nlr- 
liggande kyrkan.

Ocfsnas eldsvåda förstördes i 
söndags indianinstitutet och sko­
lan vid Brandfort, Ont Då elden 
upptåcktea befann sig 150 yng­
lingar och flickor, slumrande i sina 
blddar, i skolan. De uppvåcktes 
och den vildaste panik följde. 
Byggnaden nedbrann till grunden.

De svenska jämvägskontraktö- 
rerna, herrar Rullander och Sand­
gren hafva nu öppnst sitt hulvud- 
kvarter i Regina. Deras kontrak­
ter fBr denna sommar belöpa sig 
till hundratusentals dollars, hvilket 
bevisar att svenskame hvarän de 
gå fram, erkännas lör sin skicklig 
het och pålitlighet. Mr Kullander 
har just återkommit från en resa i 
vestern hvarest han inköpt hästar 
till ett värde af nära 18,000.

Ontarios “Grand Old Man" Umevånarne i Nelson, B. C. 
Rlr Oliver Mowat “flod kl. 9.45 i b^j]0 i lördags ett möte vid hvilket 
söndags morse. En vecka före genom fattade resolutioner. Domi- 
sin död råkade han att i sitt rum nionregeringen klandras för att de 
genom en olycklig tillfällighet al icke öka tullen på bly, och så får 
bryta sitt höftben, doktorerna an- deras representant en släng af sHs- 
xåg ingen fara vara för handen, ven för det han inte håller sig till 
ännu pä tisdags afton trodde man plattiormen som han stod pil när
p» hans anar., återställande. Men him vaUies> «ch ** känd* hcla 
på tisdags,ta. ten inträffade helt 0- församlingen som.om de hade halt
föl modui en (öreåmrlng i hans °^gra puod bl) 1 kroPP*n oc s,x

tillstånd ochUkarnefui.no genom-Jmsomomde hade haft bl)Vlk.
nirhen inrnnd bjertasMWgelbundonbet ett det ^ bängandc vid sina fötter wb

gängen'gafsig in i stalh-t, nod- ’*r endas* en kort tidtf Ig» når _ gingo de ti„ sängs när deras
* , , v . hrvrmf honom deu orat>'ck,e ak“ ögonlock kändes som om en bly-

at-.rtode tnko och begmf honom de etaUmumM,n *oUe sWatu it ^”d ^ hvlla, pi democbL

i de brinnande ruinerna. f,„gangeleen. Sir OUver Mowat somnade de drömmande om bly,

Ofyckatoll med dödlig utgång, var vid sin död Lieutenant - Guv och att dert blifvit blytullar så stora
Underbyggnad varande bogserbÄ ernor i Ontario. Sir Oliver Mo- att fartygen, som skulle löra blyet
i dockan West Selkirk hissleås wat var född i Kingston i juli 18 hit, drogs ned i djupet af blykölen,
handebevia från »in ena förtöj- 8p, och var således vid sitt från “•*44 tyckt* atl blyaktierna ste-
ning hvarvid den andra gaf efter fäUe nåra 83 år gammal. Han «° xh ** h<*‘ll‘de by*gd*

och båten sköt med foten ned 1 var af skotsk härkomst, hvilken ^^h^vudet. ^ch TJ,

»oden dragande medsig förmmt- dågt råknar sina anor tll.baka “^ydröm ocb så gingo

J. W. Uavtoeochen arMtare från de gamla nordiska vikingar- Je ti„ beklsq^ sig
E. Ryder, fasthållande dem i gytt- nen höHlngeätter. Redan tidigt ltt ^ Toro blyförgiftade och

Kn 1 når- gjorde sig Sr Mowat bemärkt, han* gaf dem ett recept p* Wyvatteo
____ _______ bognerbåt, Sr och snart Intog han eo framatleo f6r llt d. skull. O sins ögon öpp-
Heeåer, kam genast UB hjetp och de plats inom Oetario» politiska i&e, men aår de ville betala

F
Blixten hade 

bråndt en hel del af kläderna från 
kroppen på honom samt slitit bort 
hans venstra sko, äfven hude tre 
hundar dödats al den. Mr Thomas 
flyttades till ett fyra mil derifrån be­
läget hus hvarest han snart åter­
fick sina lemmars bruk, och år nu 
utan men från sin egendomliga er­
farenhet.

Det finnes somliga bland de 
hitkomna cogeUka emigranterna 

påstå att i augusti månadsom
skall en hel massa engelstnån 
komma hit öfver för att hjelpa dem 
med skörden och att dessa ny­
komlingar skola uppgå till flere 

Nåja. det år ju möjligt, 
vi finna oss föranlåtna au ci-

tusen. 
men
t ers ett gammalt (eller nytt) ord­
språk: "Som han sa, Ja:"

iInne bränd tillsammans med si­
na hästar blef 1 torsdag* •def*'ph 

. Bouvhet från Lattrier, nål# 
DauphiP. Han* afajl Juule jpttat 
eld och hqh lyckades (törsta gån­
gen att inkomma i den brinnande 
byggnaden och utsläppa "håfciii af

Dd MooteJatc/d</e\ i går ankom 
till härvarande station råkade en 
med koffe. tar lassad skjutvagn att 
stå för nära spåret och blef påkörd 
af det inkommande tåget med den 
påföljd att koflertarne som, enligt 
vanligheten,voro upptornade i sky­
sk ra parstil, kringkastades på 
plattformen skingrande de närastå- 
eude i pai.isk förskräckelse. Harry 
Cuthbert, eo portie på Arlingtoo, 
ha nn ej undan i tid utan"trSflades i 
hufvudet af en stor koffert så att 
ban nedföll sanslös. Han inbars 
på expresskontoret der han erböll 
nödig läkarvård och man hopps» 
att han ei skall få något men af o- 
lyclcan. Bland de kringströdda 
koffertarna blefvo somliga sönder­
slagna f små bitar och deras inne­
håll kringströdt håra och t värs på

Stadens farbröder gjorde eo hel 
massa arbete på måndagen» möta. 
Rapporten från brand-, vatten- och 
belysoingskommiteeo antogs; man 
bpgärde utsträckning af rattenkralt- 
francblsen på Aseiniboloe, begärile 
rapport öfver utgifterna lör stadens 
vatteoförbruk ning, beviljade en 
skattntmitoing, beslöt en hel mängd 
lokala förbättringar, hänsköt frågan 
om spårväg naafgiften till nämnden 
för allmänna arbeten, öfvervigde 
flera nya stadslagar, beslöt annon­
serandet om eo "trnok sewer" lör 
Fort Rooge, och mottog »n liepota- 
tlcm t rån det tilltänkta natnralgas
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